Руководителю учебной части

Светлане Смане

  _____________________________

 имя, фамилия

  _____________________________

                    должность

  _____________________________

          контактный телефон

  _____________________________

                      e-mail

Заявка на технические средства обучения
(заявка заполняется на одну «условную единицу»)

Прошу предоставить мне,     штатному  внештатному

сотруднику Балтийской Международной Академии:

мультимедийный комплекс

кодоскоп

другое _______________________________________________

 для проведения ууччееббннооггоо  ккууррссаа ____________________________________________
наименование учебного курса

 _______________________________________________________________________

для студентов  ппррооггррааммммыы _________________________________________________

ссппееццииааллииззааццииии __________________________________________________________,

яяззыыкк  ппррооввееддеенниияя  ллееккццииии::    ооттддееллееннииее::    вв  ппооммеещщееннииии:

латышский   дневное   Пиедруяс 3

русский   вечернее   Ломоносова 1/24

 другой______________ заочное   Ломоносова 4

ППррооввееддееннииее  ллееккццииии:  семестровое  индивидуальное занятие

День проведения лекции:    время проведения лекции:

 _____________________________   _________________________________

 _____________________________   _________________________________

ММааттееррииаалл  ббыылл  ппооддггооттооввллеенн::

мультимедийной лабораторией

самостоятельно

С правилами использования мультимедийного комплекса     ознакомлен

  не ознакомлен.

“_____”  _______________________ 202_ года   __________________